ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA PRIMEIRA SECRETARIA

Ofício  GPS/DL/0168/2023

Florianópolis, 29  de maio de 2023

Ilustríssimo Senhor
RAFAEL VITALE RODRIGUES
Diretor-Geral da Agência Nacional de Transportes Terrestres (ANTT)
Brasília - DF

Senhor Diretor-Geral,

                                   Encaminho a Vossa Senhoria cópia da Moção nº 0883/2023,
aprovada na Sessão Plenária do dia 25 do corrente mês, de autoria do Senhor
Deputado Emerson Stein, manifestando contrariedade à decisão em impedir novas
obras na BR-101, Trecho Norte, em Santa Catarina.

         Atenciosamente,

           Deputada PAULINHA

           Primeira Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 02/06/2023, às 10:43.